PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
DESPACHO DA SRA. PREFEITA MUNICIPAL
Processo: Pregão (Presencial) nº 062/2013
bjeto: aquisição de massa asfáltica (concreto betuminoso) usinado a quente e emulsão
asfáltica catiônica RR-2C, para atender a Divisão de Obras em serviços de reparo e
tapa buracos, com entrega parcelada, pelo período de até 31/12/2013, conforme
Anexo I.
Considerando que o valor do produto constante do item 01, negociado com a única
licitante que compareceu para a sessão pública do Pregão (Presencial) nº 062/2013 ,
não foi aceito pelo Pregoeiro, bem como não houve proposta de preços para o item
02, e o Pregoeiro decidiu declarar o presente pregão fracassado no item 01 e deserto
no item 02. DECIDO acatar a decisão do Pregoeiro em julgar FRACASSADO o
Pregão (Presencial) nº 062/2013 . Publique-se. Rosana, 05 de agosto de 2013.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.